СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 « ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
4 марта  2015  года                                                                                     № 153
	Об увеличении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной   службы муниципального района «Оловяннинский район»

          На основании пункта 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:
           1.Увеличить с 01 января 2015 года на 10% должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального района «Оловяннинский район».

           2.Установить, что при увеличении  должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
           3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава  муниципального  района

«Оловяннинский  район»,

(Председатель Совета)                                                                        Н.Н. Бахтин